AEPOLIUM oppidum in Ponto 4,
82.

AEQUANIMITATEM fieri dicunt
vescentibus lente 18, 123.

In AEQUICOLIS circa vicum Ner-
vesiae nascitur consiligo herba 25, 86.
cf. *Aequiculi.*

AEQUICULANORUM gentes in
Italia 3, 106.

Ex AEQUICULIS quaedam gen-
tes interierint 3, 108. cf. *Aequiculi.*

AEQUINOCTIALIUM dierum in
aestus maris vis 2, 213 et 216.

AEQUINOCTIUM vernum et au-
tumni quando fiant 18, 221. eorum
dies aliquos tempestatum significatus
habent 18, 221. aequinoctio verno et
autumni lux aequatur 18, 220. circa
aequinoctia duo maxime locustae
stridorem edunt 11, 107. aequino-
ctium vernum quando peragi videatur
18, 246. ad aequinoctium vernum ab
arcturi exortu apes iam vigilant, sed
alvo se continent 11, 43. paulo ante
aeq. quae arbores germinent 16, 97.

aequinoctio verno plantam lactucae transferunt 19, 130. ab aeq. v. apium et menta seruntur 19, 158 seq., item brassica 19, 138. ab aeq. ad vergiliarum exortum vincas confodiunt 17, 188. ab aeq. verno et maturius sicca regione arva proscindi oportet 18, 174, quidam utique ab eo tempore proscindi volunt 18, 176. inter aeq. vernum et favonium quidam seri iubent 18, 204. aequinoctii (autumni) sidus pisces quando occidant 18, 311. ante aequinoctium vindemiam veteres putaverunt non esse maturam 18, 315 coll. 18, 319. ab aequinoctio ad vergiliarum occasum dies XLIV vindemiae iustum tempus 18, 319. ab aequinoctio autumnii brassica seritur 19, 137, item capitata cepa 19, 105, item ruta 19, 156. ab aequinoctii aut. XI. die cur quidam fruges serant 18, 224. ab aequinoctio ad vergiliarum occasum diebus XLVIII pluruma est erice 11, 41. post aequinoctium XL diebus ad vergiliarum occasum quattuor soli dies sunt quibus seri oleam noceat 17, 128. inter aeq. aut. et solstitium ubi arandum sit 18, 175. inter aeq. aut. et brumam hordeum seri iubet Vergilius 18, 202.

AER i. e. omne hoc quod inani simile vitalem spiritum fundit, caelum etiam appellatum a maioribus 2, 102. aera Graeci et Romani eodem vocabulo appellant 2, 10. aeris sedes et natura (conf. 2, 10) et quarum rerum auctor sit 2, 102 seqq. aer ne ignavo globo torpeat quomodo fiat 2, 33. aer sine odore, sine suco, sine sapore est 15, 108. aer flagellatus siderum errantium ictu ventos creat 2, 116. aer vocum reciprocarum in multis locis causa 2, 115. aeris purgantis se succus mel est 11, 30.

AERA triticum enecat 18, 155. quale sit 18, 156. vertigines facit *ibid.*

aerina farina quem usum habeat in medicina 22, 125. add. 24, 100.

AERAMENTA contra aeruginem colorisque gratia amurca ungui debent 15, 34. aeramentis stannum glutinatur 33, 94. aeramentis inlinitur bitumen firmatque ea contra ignes 35, 182. cf. *aena, aereus, aes.*

AERARIUS lapis, cf. *chalcitis*. — aerarii tribuni unde vocentur 34, 1. aerarium fabrum conlegium a Numa institutum 34, 1. aerarium unde dicitur 34, 1. in aerario populi Romani quanta auri argentique vis diversis temporibus fuerit 33, 55 seq. nullo tempore locupletior res publica fuit quam civili bello 33, 56. ex aerario quantam laserpicii vim Caesar protulerit 19, 40. — in aerariis metallis reperiuntur pompholyx et spodos 34, 128, item zmaragdi 37, 65. in aerariis metallis chrysocola fit laudatior 33, 86. aeraria cadmea optuma 34, 100. — aerariam fabricam quis invenerit 7, 197. in aerariis officinis et smegma fit 34, 134, item diphryx 34, 135. aerariae officinae polline utuntur 18, 89.

EX AEREARUM cortinarum flore nigro qui adhaeret fit atramentum 35, 43. aereis operibus incoquitur plumbum album Galliarum invento, ut vix discerni possit ab argento, eaque incoctilia vocant 34, 162. aereis vasis defruta ac sapae coqui non debent 14, 136. aereis vasis stannum inlitum saporem facit gratiorem ac conpescit virus aeruginis 34, 160. aerea vasa qui inficiunt fontes damnantur 31, 36. cf. *aena, aeramenta, aes.*

AERIA primum dicta Creta 4, 58. Aeria olim dicta Thasos insula 4, 73. Aeria urbs Galliae 3, 36.

AERIZUSA qualis iaspis sit 37, 115 seq.

AEROIDES berylli 37, 77.

AEROSUM ferrum quaedam terrae subministrant 34, 143.

AERUGO quomodo fiat 34, 110 seq. *Rhodia aerugo* quomodo adulteretur et hoc quomodo deprehendatur 34, 112. quomodo praeparetur et quem usum habeat in medicina 34, 113 seqq. coll. 25, 42, 28, 253, 29, 122, 30, 113, 132. *aeruginis* genus *scolex* quomodo fiat et unde nomen habeat 34, 116. *aerugo aurum* non infestat 33, 62. contra *aeruginem aeramentorum* valet *amurca* 15, 34. *aeruginis virus* conpescit *stannum* 34, 160.

AERIS proximum post aurum et argentum in usu pretium, *aeris Corinthii* etiam ante argentum ac paene ante aurum, et vetus aeri fuit auctoritas 34, 1. *aere regias domus ornatae* *Homerus* 36, 46. — *aes* in massa mergitur, dilatatum fluitat 2, 233. *aes* in se trahit *androdamas* 36, 146, item *lyncurium*, ut dicunt 37, 53. *aeris decolor species* non est argumentum medicaminum aquarum 31, 61. *aere* vitiatur *olea* 15, 22. *aes* contactu mulieris menstruae grave virus odoris et *aeruginem* accipit 28, 79 coll. 7, 64. *aera extersa* *robiginem* celerius trahunt quam neglecta nisi oleo perungantur; servari ea optime in pice liquida tradunt 34, 99. — *aeris* prima inventio in Cypro fuit 34, 2, aut in Euboea 4, 64. *aeris metallis Italia nullis* cessit terris quamdiu licuit exercere 37, 202. *aes* non habet India 34, 163. *aeris quantum insit venae* cuidam experimentum fit *coticula* 33, 126. *aeris vena infra alumen* nuper inventa nullam finem spei fecit 33, 98. — *aes* quomodo fodiatur et perficiatur 34, 2. fit et ex *cadmea* et *chalcite lapidibus* 34, 2. — *aurichalcum*, quod iam longo tempore non invenitur, praecipuam bonitatem admirationemque inter *aera* optinuit 34, 2.